
Р Е Ш Е Н И Е № 11 

комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих 

кадров Чарышского района Алтайского края от  23 марта 2015  года 

 

 

О включении в оперативный и перспективный 

резерв управленческих кадров Чарышского 

района Алтайского края 

 

 

 На основании заявлений Петровой Ю.Н., Ремизова П.А. и рекомендаций главы 

Администрации района Ездина А.В. и первого заместителя главы Администрации 

района Хохлова С.И., в соответствии с Положением о Порядке формирования и 

подготовки муниципального резерва управленческих кадров Чарышского района, 

комиссия 

                                                         р е ш и л а: 

 1.Включить в оперативный резерв управленческих кадров  района для замещения 

высшей и главной должности муниципальной службы  Петрову Юлию Николаевну,   

специалиста-эксперта управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю 

(территориальный отдел в г. Алейске и 6 районах). 

 2.Включить в перспективный резерв управленческих кадров района Ремизова 

Павла Анатольевича. 

 3.Управляющему делами Администрации района Лопакову С.А. оказать помощь  

в разработке индивидуальных планов  подготовки стоящих в резерве  на 2015-2016 год. 

 

 

Председатель комиссии                                                                                      А.В. Ездин  

 

 
 

 

 

 

 


